944  
 Administrationi Justitiae de subitaj conij in processu laesa spe  
 aperi; totaz communitate illis Wyszatyje et violentis inter  
 de prouij et obsequij sibi via strata publicis et foruul.  
 derationij sui reuuzq; permultam receptionij inculpatij  
 pnam ad iudiciu. Territorie deinde ad iudiciu Tribuna  
 Regni Lublensis in pntia coram totazq; psonas eadem  
 subleuauit et perrexit de quibus psonis sibi persoluto  
 totaz processu iuri et nomine pducto. tantum et non al  
 tr. edem suprascriptis Illris et Magnis Ducis Zaslauens  
 et pnterim Successoribus suprascriptis Illris et Magnis Vladislaw  
 Dominici Duas in processu et Zaslau quieto emittit et eli  
 nullo liberaz et absolutis fuit perpetuus. Reuzq;  
 pnam eandem Luitarum Deuoto offat Tribunali  
 sibi ad iudiciu plenam pntia pnter solutioem  
 salua pntione pncipali et digna ratione ad mi  
 nistracionij iustitiae de pnter subitaj Wyszatyje  
 obprafata violentam conuulserationem sui aliamq; vio  
 lentiam ibidem desumptam in toto manet prosecutioem  
 et continuatione eundem pncipalij Negotij et pnter  
 suo iuxta hoidem Deuoto Tribunalium plens in  
 robore et vigore sibi Recognoscenti reservato.

**Ozarowski et Snopkowski  
 Intervisam Rogant.**

Comparescentes personae coram offus et accepton castrenibz  
 Capitan Brengelien. Gnoji Petrus de Ozarow Ozarowski.  
 Albertus et Albertus a Snopkow Snopkowski a balte  
 ra partibus sari nentibz et corporibus extes a tems di  
 pleribz unibus suis ombuz suis quibusq; pnter et pnter  
 peten reuendo Brascau vno Capitan Capiti Brengelien  
 pnter quod actum pnter emittit se cum facionibz  
 ac bonis suis gati omnibz et aliter plenam in ego  
 rar aoz subijnes pnter libere pnter de pnter pnter  
 recognoscenti et quibus aliter se cum suo pnter  
 respe

resse recognovit Quia ipse tunc natus et in una parte  
 albenae postea vniuersi partis se ad suos successores in  
 et super bonis suis quibus omnibus summis pecuniariis que  
 busuis habitis et habendis inscribunt et obligant presentibus  
 Interim coram inter se Recognoscentes ratione certarum  
 rerum et contributionum in eadem Interim a contentarum de  
 actu et data illius Preynsho die Kyecime Junij anno millesimo  
 sexto confecti. Manibus Recognoscentium propriis ab Interim  
 sub scriptis Vadiis Mille Ducenorum florenorum publicis firmatis.  
 In omnibus et singulis eisdem Interimis contentis  
 quibus clausulis articulis Vadiis legationibus ac rebus quibus  
 Venerarij firmis tenere complere exequi ac inuoluntate  
 observare Omnibus et singulis eisdem Interimis contentis  
 tam in parte quam in toto totis quibus opus fuerit sac  
 tisfacere Interim prefatum ad Inscriptionem presentem  
 Roboracionem et Inscriptionem prefatam Roboracionem ad  
 prefatum Interim Vadiis in toto referendo Idem sub  
 Vadiis Mille Ducenorum florenorum publicis per partem par  
 tis omnium successores vniuersi partis ob non completionem  
 contentorum Interimis operis omnium et singulorum tamen  
 totorum in parte vniuersi operis fuerit ad soluendum succu  
 gentis Pro quo quod in Vadiis prefatis modo permittit ad  
 soluendum succumbendo ac re aliqua penali ex promissis non  
 complere completionem prefata pars vniuersi prefata non te  
 nens sine eius successoribus Ad hanc partem partis albenae  
 missa tenens aut pro successoribus ad officium tons Ca  
 stren Capale Preynsho ex tunc recepit ad prefatum quod  
 ad respondendum spectat medicinae scriptis in primo fatum Termino  
 tanquam perceptionis stare iuravere respondere Vadiis prefata huc  
 re defensionem sine satisfacere ac omne iudicium pati debent et tere  
 buron se ac suos successoribus ad eadem omnium inscribunt et obligant presentibus  
 Eundem tenent primis presentibus vniuersi et alios omnes exinde consequentes  
 causa eundem tenent presentibus vniuersi Vera infirmitate pro maiori  
 minore ac re sine lege in vna vel extra Regnum firmi  
 tis militari ad Murumbant ad ducitum vel alij quibusuis  
 Libonibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem  
 presentem

976

et circa ista proxi officio, facti Castrensi Premysleni remissis ad bonum sibi non  
recipiendo Nullius Mores appellones ac curia psequores faciendo  
ac promissa omnia parvis singulis vel implebis; curis sibi suspen  
sionibus faculis unis pceptione terris bello Conventiones ac dlys  
omnibus curis reudis et defenz non subterfugiendo ac psum  
alio modo audendo. His suis personis recognoscendo ad psequenda

### **Lidem Mutuo Sibi Intercisam Robunt**

Comparantes personis coram officis et actis pntibus Castrensi  
facti Premysleni Gnoze Petrus de Szarow Szarowski ab una  
et Albertus a Szopkoo Szopkowski ab altera partibus fa  
re mentibus et corporibus extes a teni dicitur rursus dundo  
rursus suis quibusvis pntis et pntentis recedendo dudo  
te vero pntem facti Premysleni dundo quod ad utrumque  
sententiam rursus de unis pntibus ac bonis suis gntibus totis  
et plenarie negotiis atq suby uenit pntibus publice ac  
pntem pntem rursus non pnt et quilibet illorum facti in suo pro  
pntem rursus recognoscit Quia ipse sibi mutus et iniucens una pars  
altera ac pntem rursus pntem se ac suos successores et sup bonis  
suis gntibus omnibus pntibus pntem quibus rursus et habent  
in omnibus et obligant pntibus Intercisam certam rursus recognoscit  
ratione factam rursus et pntem in eadem Intercisam contentis  
de actu et dicitur he Premysleni die Vegetina mensis Junij Anno  
pntem confecti et consumpti Manibus ab Henrici Reyznoscentis  
pntem subscrisit Vadis Duorum Millium floren polon pntem  
pntem In omnibus et singulis pntibus Intercisam pntibus pntem  
et dicitur ut rursus Vadis Duorum Millium floren polon pntem  
omnibus pntibus tenere complere exequi ac annuabli obser  
uare omnibus et singulis pntibus Intercisam contentis tam in toto  
quam in parte rursus quos hanc fuerit satis facere Intercisam pntem  
factam ad Intercisam pntem roboratorum et Intercisam pntem senten  
tiam dicitur pntem Intercisam rursus in toto referendo dicitur  
sub Vadis Duorum Millium floren polon pntem pntem cum  
pntibus rursus pntem ob non complere contentis Intercisam  
pntem pntem cum dicitur pntem tam in parte quam in toto rursus quos  
opus fuerit ad solvendum succumbendo Pro quo quis in Vadis supra  
scriptis modo pntem ad solvendum succumbendo ac realiter  
pntem

jurisprudentia